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CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE GUATEMALA (CDAG)ENTIDAD: 1130-0061-000-00

 1921  1919 26/03/2021 DEV NOR TRF REYES ALFARO EDGAR ROBERTO, 

APOYO DEL 50% DE DIPLOMADO 

EN CIENCIAS APLICADAS AL 

DEPORTE IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD DE OCCIDENTE, 

SEGUN CONSTANCIA No. 

178/2020-SG-CDAG, Y CONVENIO 

ENTRE CDAG Y EDGAR REYES, 

RECIBO No. 01-2021

SSAPROBADO 0.00 500.00REYES ALFARO 

EDGAR ROBERTO

54554896 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  500.00  500.00  0.00

 2064  2052 14/04/2021 DEV NOR TRF MARROQUIN BARBALES PEDRO 

JOSE,. SEGÚN CONSTANCIA No. 

183/2020-SG-CDAG. APOYO 

ECONÓMICO DEL 50% SOBRE 

CUOTAS MENSUALES DE 

MAESTRIA DE INNOVACIÓN, 

INVESTIGACIÓN Y GESTIÓN 

DEPORTIVA EN UDEO, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE FEBRERO Y MARZO 2021, 

RECIBO. 022-2021.

SSAPROBADO 0.00 1,000.00MARROQUIN 

BARBALES PEDRO 

JOSE

76095363 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  1,000.00  1,000.00  0.00

 2067  2046 14/04/2021 DEV NOR TRF BONILLA LOPEZ DE PABLO 

MILDRED JEANNETTE, APOYO 

ECONOMICO DEL 50% DE CUOTAS 

MENSUALES PARA EL PRIMER 

AÑO DE ESTUDIOS, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE ENERO, FEBRERO Y MARZO 

2021, SEGUN CONSTANCIA No. 

183/2020-SG-CDAG.  REC. 21-2021.

SSAPROBADO 0.00 1,500.00BONILLA LOPEZ 

DE PABLO 

MILDRED 

12325538 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  1,500.00  1,500.00  0.00
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 2068  2047 14/04/2021 DEV NOR TRF CASTILLO MENDEZ CLAUDIA 

ELIZABETH, APOYO ECONOMICO 

DEL 50% DE CUOTAS MENSUALES 

PARA PRIMER AÑO DE ESTUDIOS 

LICENCIATURA ADMINISTRACION 

DE EMPRESAS, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE ENERO, FEBRERO Y MARZO 

2021, SEGUN CONSTANCIA No. 

31/2021-SG-CDAG. REC. 023-2021.

SSAPROBADO 0.00 720.00CASTILLO MENDEZ 

CLAUDIA 

ELIZABETH

33471959 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  720.00  720.00  0.00

 2157  2145 19/04/2021 DEV NOR TRF URRUTIA IZAGUIRRE AUGUSTO 

EMILIO, APOYO DEL 100% DEL 

DIPLOMADO EN CIENCIAS 

APLICADAS AL DEPORTE PARA 

ENTRENADORES DEPORTIVOS 

CON MODALIDAD A DISTANCIA, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE FEBRERO, MARZO Y ABRIL 

2021, UNIV. GALILEO. REC. 

02-2021. CONSTANCIA No. 

39/2021-SG-CDAG Y CONVENIO .

SSAPROBADO 0.00 1,500.00URRUTIA 

IZAGUIRRE 

AUGUSTO EMILIO

33022666 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  1,500.00  1,500.00  0.00

 2701  2674 29/04/2021 DEV NOR TRF REYES ALFARO EDGAR ROBERTO, 

APOYO DEL 50% DE DIPLOMADO 

EN CIENCIAS APLICADAS AL 

DEPORTE IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD DE OCCIDENTE, 

SEGUN CONSTANCIA No. 

178/2020-SG-CDAG, Y CONVENIO 

ENTRE CDAG Y EDGAR REYES, 

CORRESPONDIENTE A MARZO Y 

ABRIL 2021 RECIBO No. 03-2021.

SSAPROBADO 0.00 1,000.00REYES ALFARO 

EDGAR ROBERTO

54554896 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  1,000.00  1,000.00  0.00
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 2744  2691 29/04/2021 DEV NOR TRF VALDEZ TRUJILLO VALERIE 

LORRAINE SOFIA, APOYO DEL 

50% DE LA LICENCIATURA EN 

INGENIERIA MECATRONICA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MARZO 2021 IMPARTIDA POR LA 

UNIV. DEL VALLE, SEGUN 

CONSTANCIA 

No.104/2021-SG-CDAG. 

REC.04-2021.

SSAPROBADO 0.00 1,521.80VALDEZ TRUJILLO 

VALERIE 

LORRAINE SOFIA

107217503 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  1,521.80  1,521.80  0.00

 2954  2941 12/05/2021 DEV NOR TRF LOPEZ PINEDA ANA LUISA, 

APOYO DEL 50% DEL 

DIPLOMADO EN CIENCIAS 

APLICADAS AL DEPORTE 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE FEBRERO, MARZO Y ABRIL 

2021, IMPARTIDO POR UDEO EXT. 

MONTESQUIEU. CONSTANCIA No. 

55/2021-SG-CDAG. REC. 05-2021.

SSAPROBADO 0.00 1,500.00LOPEZ PINEDA 

ANA LUISA

81824130 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  1,500.00  1,500.00  0.00

 3042  3035 17/05/2021 DEV NOR TRF MARROQUIN BARBALES PEDRO 

JOSE, APOYO ECONOMICO DEL 

50% CUOTAS MENSUALES PARA 

PRIMER AÑO DE ESTUDIOS, 

MAESTRIA DE INNOVACION, 

INVESTIGACION Y GESTION 

DEPORTIVA EN UDEO, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE ABRIL Y MAYO 2021, 

CONSTANCIA No. 

183/2020-SG-CDAG. REC. 024-2021.

SSAPROBADO 0.00 1,000.00MARROQUIN 

BARBALES PEDRO 

JOSE

76095363 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  1,000.00  1,000.00  0.00
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 3457  3435 27/05/2021 DEV NOR TRF GARCIA DE LEON JAIRO NOE, 

APOYO DEL 100% DEL 

DEIPLOMADO EN CIENCIAS 

APLICADAS AL DEPORTE 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE FEBRERO, MARZO Y ABRIL 

2021, IMPARTIDO POR LA UDEO, 

CONSTANCIA No. 

172/2020-SG-CDAG. REC. 06-2021.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00GARCIA DE LEON 

JAIRO NOE

80985653 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  3,000.00  3,000.00  0.00

 3580  3503 28/05/2021 DEV NOR TRF CABSCHOOL SOCIEDAD 

ANONIMA, APOYO ECONOMICO 

PARA ATLETAS DEL PROGRAMA 

DE RETENCION DE TALENTOS DE 

CDAG, QUE HAN DEMOSTRADO 

BUENOS RESULTADOS 

DEPORTIVOS, 

HT-CDAG-DFAD-089-2021. REC. 

10253, 10254. INSCRIPCION Y 

COLEGIATURA DE ENERO A 

MAYO 2021.

SSAPROBADO 0.00 21,000.00CABSCHOOL  

SOCIEDAD 

ANONIMA

98568280 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  21,000.00  21,000.00  0.00

 3799  3757 07/06/2021 DEV NOR TRF LOPEZ PINEDA ANA LUISA, 

APOYO DEL 50% DEL 

DIPLOMADO EN CIENCIAS 

APLICADAS AL DEPORTE 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2021, IMPARTIDO POR 

UDEO EXT. MONTESQUIEU. 

CONSTANCIA No. 

55/2021-SG-CDAG. REC. 07-2021.

SSAPROBADO 0.00 500.00LOPEZ PINEDA 

ANA LUISA

81824130 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  500.00  500.00  0.00
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 3958  3944 14/06/2021 DEV NOR TRF JUÁREZ ESPINOZA MARÍA 

XIMENA, APOYO DEL 50% DE LA 

CARRERA DE LICENCIATURA EN 

MARKETING CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE FEBRERO, 

MARZO, ABRIL Y MAYO 2021, 

IMPARTIDO POR URL, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

103/2021-SG-CDAG. REC. 09-2021.

SSAPROBADO 0.00 2,920.00JUÁREZ ESPINOZA 

MARÍA XIMENA

110194551 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  2,920.00  2,920.00  0.00

 4070  4019 17/06/2021 DEV NOR TRF SALAZAR LOAIZA PAULA 

LORENA, APOYO DEL 50% DE 

LICENCIATURA EN DISEÑO 

INDUSTRIAL CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE FEBRERO, 

MARZO, ABRIL Y MAYO 2021, 

IMPARTIDO POR URL, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

99/2021-SG-CDAG. REC. 08-2021.

SSAPROBADO 0.00 6,540.48SALAZAR LOAIZA 

PAULA LORENA

109164733 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  6,540.48  6,540.48  0.00

 4071  4017 17/06/2021 DEV NOR TRF REYES ALFARO EDGAR ROBERTO, 

APOYO DEL 50% DE DIPLOMADO 

EN CIENCIAS APLICADAS AL 

DEPORTE IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD DE OCCIDENTE, 

SEGUN CONSTANCIA No. 

178/2020-SG-CDAG, Y CONVENIO 

ENTRE CDAG Y EDGAR REYES, 

CORRESPONDIENTE A MAYO 2021 

RECIBO No. 10-2021.

SSAPROBADO 0.00 500.00REYES ALFARO 

EDGAR ROBERTO

54554896 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  500.00  500.00  0.00



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 18DE6

11/01/2022

 8:12.07

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Renglon Igual a 416, Pagado Total Igual a S, Fecha Aprobado Menor o igual a 31/12/2021

Expresado en Quetzales

 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2021 

SOL

 PAGO

No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 4343  4289 24/06/2021 DEV NOR TRF CABSCHOOL SOCIEDAD 

ANONIMA, APOYO ECONOMICO 

PARA ATLETAS DEL PROGRAMA 

DE RETENCION DE TALENTOS DE 

CDAG, QUE HAN DEMOSTRADO 

BUENOS RESULTADOS 

DEPORTIVOS, CONSTANCIA No. 

40/2021-SG-CDAG, 

HT-CDAG-DFAD-103-2021. REC. 

10610, 10611.  COLEGIATURA DE 

JUNIO 2021.

SSAPROBADO 0.00 3,500.00CABSCHOOL  

SOCIEDAD 

ANONIMA

98568280 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  3,500.00  3,500.00  0.00

 4603  4575 30/06/2021 DEV NOR TRF LOPEZ PINEDA ANA LUISA, 

APOYO DEL 50% DEL 

DIPLOMADO EN CIENCIAS 

APLICADAS AL DEPORTE 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JUNIO 2021, IMPARTIDO POR 

UDEO EXT. MONTESQUIEU. 

CONSTANCIA No. 

55/2021-SG-CDAG. REC. 11-2021.

SSAPROBADO 0.00 500.00LOPEZ PINEDA 

ANA LUISA

81824130 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  500.00  500.00  0.00

 4604  4574 30/06/2021 DEV NOR TRF MOLINA GIRON SERGIO JOSE, 

APOYO DEL 50% DEL 

DIPLOMADO EN CIENCIAS 

APLICADAS AL DEPORTE 

CORRESPONDIENTE A FEBRERO Y 

MARZO 2021 IMPARTIDO POR LA 

UDEO, CONSTANCIA No. 

56/2021-SG-CDAG. REC. 12-2021.

SSAPROBADO 0.00 1,000.00MOLINA GIRON 

SERGIO JOSE

79296262 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  1,000.00  1,000.00  0.00

 5051  5015 13/07/2021 DEV NOR TRF BONILLA LOPEZ DE PABLO 

MILDRED JEANNETTE, APOYO 

ECONOMICO DEL 50% DE CUOTAS 

MENSUALES PARA EL PRIMER 

AÑO DE ESTUDIOS, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE ABRIL, MAYO Y JUNIO 2021, 

SEGUN CONSTANCIA No. 

183/2020-SG-CDAG.  REC. 25-2021.

SSAPROBADO 0.00 1,950.00BONILLA LOPEZ 

DE PABLO 

MILDRED 

12325538 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 016 000 416 0101 22  0  1,950.00  1,950.00  0.00

 5170  5112 19/07/2021 DEV NOR TRF CABSCHOOL SOCIEDAD 

ANONIMA, APOYO ECONOMICO 

PARA ATLETAS DEL PROGRAMA 

DE RETENCION DE TALENTOS DE 

CDAG, QUE HAN DEMOSTRADO 

BUENOS RESULTADOS 

DEPORTIVOS, CONSTANCIAS No. 

40 Y 60/2021-SG-CDAG, 

HT-CDAG-DFAD-110-2021. REC. 

10827, 10828.  COLEGIATURA DE 

JULIO 2021.

SSAPROBADO 0.00 3,500.00CABSCHOOL  

SOCIEDAD 

ANONIMA

98568280 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  3,500.00  3,500.00  0.00

 5467  5444 27/07/2021 DEV NOR TRF MONZON GIRON MARIA 

ALEJANDRA, APOYO DEL 50% DE 

LA MAESTRIA DE INNOVACION, 

INVESTIGACION Y GESTION 

DEPORTIVA CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE JUNIO Y JULIO 

2021, IMPARTIDO POR UDEO EXT. 

MONTESQUIEU, CONSTANCIA No. 

273/2021-SG-CDAG. REC. No. 

14-2021.

SSAPROBADO 0.00 1,000.00MONZON GIRON 

MARIA 

ALEJANDRA

78005310 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  1,000.00  1,000.00  0.00

 5468  5442 27/07/2021 DEV NOR TRF LOPEZ PINEDA ANA LUISA, 

APOYO DEL 50% DEL 

DIPLOMADO EN CIENCIAS 

APLICADAS AL DEPORTE 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JULIO 2021, IMPARTIDO POR 

UDEO EXT. MONTESQUIEU. 

CONSTANCIA No. 

55/2021-SG-CDAG. REC. 15-2021.

SSAPROBADO 0.00 500.00LOPEZ PINEDA 

ANA LUISA

81824130 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  500.00  500.00  0.00
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 5852  5833 05/08/2021 DEV NOR TRF MOLINA GIRON SERGIO JOSE, 

APOYO DEL 50% DEL 

DIPLOMADO EN CIENCIAS 

APLICADAS AL DEPORTE 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE ABRIL, MAYO, JUNIO Y JULIO  

2021 IMPARTIDO POR LA UDEO, 

CONSTANCIA No. 

56/2021-SG-CDAG. REC. 17-2021.

SSAPROBADO 0.00 2,000.00MOLINA GIRON 

SERGIO JOSE

79296262 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 5863  5856 06/08/2021 DEV NOR TRF MARROQUIN BARBALES PEDRO 

JOSE, APOYO ECONOMICO DEL 

50% CUOTAS MENSUALES PARA 

PRIMER AÑO DE ESTUDIOS, 

MAESTRIA DE INNOVACION, 

INVESTIGACION Y GESTION 

DEPORTIVA EN UDEO, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE JUNIO Y JULIO 2021, 

CONSTANCIA No. 

183/2020-SG-CDAG. REC. 026-2021.

SSAPROBADO 0.00 1,000.00MARROQUIN 

BARBALES PEDRO 

JOSE

76095363 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  1,000.00  1,000.00  0.00

 6518  6496 31/08/2021 DEV NOR TRF CASTILLO MENDEZ CLAUDIA 

ELIZABETH, APOYO ECONOMICO 

DEL 50% DE CUOTAS MENSUALES 

PARA PRIMER AÑO DE ESTUDIOS 

LICENCIATURA ADMINISTRACION 

DE EMPRESAS, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE ABRIL, MAYO, JUNIO Y JULIO 

2021, SEGUN CONSTANCIA No. 

31/2021-SG-CDAG. REC. 027-2021.

SSAPROBADO 0.00 960.00CASTILLO MENDEZ 

CLAUDIA 

ELIZABETH

33471959 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  960.00  960.00  0.00
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 6520  6494 31/08/2021 DEV NOR TRF MORALES ROLDÁN JUAN DIEGO, 

APOYO DEL 50% DE LA 

LICENCIATURA EN MARKETING 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE JUNIO Y JULIO 2021 

IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD RAFAEL 

LANDIVAR, CONSTANCIA No. 

360/2021-SG-CDAG. REC. 16-2021.

SSAPROBADO 0.00 3,129.24MORALES ROLDÁN 

JUAN DIEGO

108975339 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  3,129.24  3,129.24  0.00

 6521  6444 31/08/2021 DEV NOR TRF JUÁREZ ESPINOZA MARÍA 

XIMENA, APOYO DEL 50% DE LA 

CARRERA DE LICENCIATURA EN 

MARKETING CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE FEBRERO, JUNIO 

Y JULIO 2021, IMPARTIDO POR 

URL, SEGUN CONSTANCIA No. 

103/2021-SG-CDAG. REC. 19-2021.

SSAPROBADO 0.00 1,460.00JUÁREZ ESPINOZA 

MARÍA XIMENA

110194551 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  1,460.00  1,460.00  0.00

 6522  6479 31/08/2021 DEV NOR TRF GARCIA DE LEON JAIRO NOE, 

APOYO DEL 100% DEL 

DIPLOMADO EN CIENCIAS 

APLICADAS AL DEPORTE 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE MAYO, JUNIO Y JULIO 2021, 

IMPARTIDO POR LA UDEO, 

CONSTANCIA No. 

172/2020-SG-CDAG. REC. 18-2021.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00GARCIA DE LEON 

JAIRO NOE

80985653 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  3,000.00  3,000.00  0.00

 6680  6666 06/09/2021 DEV NOR TRF ALIANZA FRANCESA DE 

GUATEMALA, CUOTA 

CORRESPONDIENTE POR BECA 

PARA EL PROGRAMA DE CURSOS 

DE IDIOMA FRANCES PARA 

TRABAJADORES DE CDAG, SEGUN 

CONVENIO ESTABLECIDO, 

CONSTANCIA No. 

82/2021-SG-CDAG. REC. SERIE 

B6698860 No.DTE 1512653851.

SSAPROBADO 0.00 3,500.00ALIANZA 

FRANCESA DE 

GUATEMALA

3474682 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 016 000 416 0101 22  0  3,500.00  3,500.00  0.00

 7138  6877 22/09/2021 DEV NOR TRF REYES ALFARO EDGAR ROBERTO, 

APOYO DEL 50% DE DIPLOMADO 

EN CIENCIAS APLICADAS AL 

DEPORTE IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD DE OCCIDENTE, 

SEGUN CONSTANCIA No. 

178/2020-SG-CDAG, Y CONVENIO 

ENTRE CDAG Y EDGAR REYES, 

CORRESPONDIENTE A JUNIO Y 

JULIO 2021 RECIBO No. 22-2021.

SSAPROBADO 0.00 1,000.00REYES ALFARO 

EDGAR ROBERTO

54554896 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  1,000.00  1,000.00  0.00

 7347  7301 27/09/2021 DEV NOR TRF SALAZAR LOAIZA PAULA 

LORENA, APOYO DEL 50% DE 

LICENCIATURA EN DISEÑO 

INDUSTRIAL CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE JUNIO, JULIO Y 

AGOSTO 2021, IMPARTIDO POR 

URL, SEGUN CONSTANCIA No. 

99/2021-SG-CDAG. REC. 25-2021.

SSAPROBADO 0.00 4,905.36SALAZAR LOAIZA 

PAULA LORENA

109164733 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  4,905.36  4,905.36  0.00

 7349  7300 27/09/2021 DEV NOR TRF URRUTIA IZAGUIRRE AUGUSTO 

EMILIO, APOYO DEL 100% DEL 

DIPLOMADO EN CIENCIAS 

APLICADAS AL DEPORTE PARA 

ENTRENADORES DEPORTIVOS 

CON MODALIDAD A DISTANCIA, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE MAYO, JUNIO, JULIO Y 

AGOSTO 2021, UNIV. GALILEO. 

REC. 24-2021. CONSTANCIA No. 

39/2021-SG-CDAG Y CONVENIO .

SSAPROBADO 0.00 2,000.00URRUTIA 

IZAGUIRRE 

AUGUSTO EMILIO

33022666 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 7454  6521 28/09/2021 DEV DEV TRF SE CREA DEVOLUCIÓN POR 

CONCEPTO INCORRECTO EN LA 

DESCRIPCIÓN DE MESES A PAGAR 

SEGÚN OFICIO  

O-CDAG-SGF-DP-044-2021

SSAPROBADO 0.00-1,460.00JUÁREZ ESPINOZA 

MARÍA XIMENA

110194551 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0 -1,460.00 -1,460.00  0.00
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 7524  7484 29/09/2021 DEV NOR TRF CASTILLO MENDEZ CLAUDIA 

ELIZABETH, APOYO ECONOMICO 

DEL 50% DE CUOTAS MENSUALES 

PARA PRIMER AÑO DE ESTUDIOS 

LICENCIATURA ADMINISTRACION 

DE EMPRESAS, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO 2021, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

31/2021-SG-CDAG. REC. 028-2021.

SSAPROBADO 0.00 240.00CASTILLO MENDEZ 

CLAUDIA 

ELIZABETH

33471959 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  240.00  240.00  0.00

 7525  7487 29/09/2021 DEV NOR TRF BONILLA LOPEZ DE PABLO 

MILDRED JEANNETTE, APOYO 

ECONOMICO DEL 50% DE CUOTAS 

MENSUALES PARA EL PRIMER 

AÑO DE ESTUDIOS, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE JULIO, AGOSTO Y SEPTIEMBRE 

2021, SEGUN CONSTANCIA No. 

287/2021-SG-CDAG.  REC. 29-2021.

SSAPROBADO 0.00 1,500.00BONILLA LOPEZ 

DE PABLO 

MILDRED 

12325538 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  1,500.00  1,500.00  0.00

 7526  7503 29/09/2021 RDP NOR TRF JUÁREZ ESPINOZA MARÍA 

XIMENA, APOYO DEL 50% DE LA 

CARRERA DE LICENCIATURA EN 

MARKETING CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE JUNIO Y JULIO 

2021, IMPARTIDO POR URL, 

SEGUN CONSTANCIA No. 

103/2021-SG-CDAG. REC. 19-2021.

SSAPROBADO 0.00 1,460.00JUÁREZ ESPINOZA 

MARÍA XIMENA

110194551 ODBARRER ODBARRER ODBARRER ODBARRER

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  1,460.00  1,460.00  0.00

 7560  6680 30/09/2021 DEV DEV TRF DEVOLUCIÓN POR RENUNCIA 

PRESENTADA DEL SEÑOR 

HERNANDEZ CALLEJAS ABNER 

SAMUEL, MONTO RETENIDO EN 

EL PAGO DE PRESTACIONES 

LABORALES. REF. CUR DE GASTO 

6782.

SSAPROBADO 0.00-1,000.00ALIANZA 

FRANCESA DE 

GUATEMALA

3474682 MCREYESG MCREYESG MCREYESG MCREYESG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0 -1,000.00 -1,000.00  0.00
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 7674  7663 07/10/2021 DEV NOR TRF SAZO HERNANDEZ HECTOR 

RUBEN, APOYO DEL 50% DE LA 

MAESTRIA EN ADMINISTRACION 

DEPORTIVA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE MARZO, ABRIL, 

MAYO, JUNIO, JULIO, AGOSTO Y 

SEPTIEMBRE 2021, IMPARTIDO 

POR UNIV. GALILEO, 

CONSTANCIA No. 

100/2021-SG-CDAG. REC. 27-2021.

SSAPROBADO 0.00 4,166.64SAZO HERNANDEZ 

HECTOR RUBEN

4685806 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  4,166.64  4,166.64  0.00

 7677  7661 07/10/2021 DEV NOR TRF JUÁREZ ESPINOZA MARÍA 

XIMENA, APOYO DEL 50% DE LA 

CARRERA DE LICENCIATURA EN 

MARKETING CORRESPONDIENTE 

AL MES DE AGOSTO DE  2021, 

IMPARTIDO POR URL, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

103/2021-SG-CDAG. REC. 26-2021.

SSAPROBADO 0.00 730.00JUÁREZ ESPINOZA 

MARÍA XIMENA

110194551 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  730.00  730.00  0.00

 7679  7659 07/10/2021 DEV NOR TRF CABSCHOOL SOCIEDAD 

ANONIMA, APOYO ECONOMICO 

PARA ATLETAS DEL PROGRAMA 

DE RETENCION DE TALENTOS DE 

CDAG, QUE HAN DEMOSTRADO 

BUENOS RESULTADOS 

DEPORTIVOS, VANIA LARISSA 

HERRERA POLANCO, 

CONSTANCIA No. 221 

/2021-SG-CDAG, 

HT-CDAG-DFAD-156-2021. REC. 

11995.  COLEGIATURA MAYO, 

JUNIO, JULIO, AGOSTO, 

SEPTIEMBRE Y OCTUBRE 2021.

SSAPROBADO 0.00 2,100.00CABSCHOOL  

SOCIEDAD 

ANONIMA

98568280 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  2,100.00  2,100.00  0.00
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 7703  7698 08/10/2021 DEV NOR TRF CABSCHOOL SOCIEDAD 

ANONIMA, APOYO ECONOMICO 

PARA ATLETAS DEL PROGRAMA 

DE RETENCION DE TALENTOS DE 

CDAG, QUE HAN DEMOSTRADO 

BUENOS RESULTADOS 

DEPORTIVOS, CONSTANCIAS No. 

40 Y 60/2021-SG-CDAG, 

HT-CDAG-DFAD-157-2021. REC. 

12134, 12135.  COLEGIATURA DE 

AGOSTO, SEPTIEMBRE Y 

OCTUBRE 2021.

SSAPROBADO 0.00 10,500.00CABSCHOOL  

SOCIEDAD 

ANONIMA

98568280 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  10,500.00  10,500.00  0.00

 7757  7744 12/10/2021 DEV NOR TRF MORALES ROLDÁN JUAN DIEGO, 

APOYO DEL 50% DE LA 

LICENCIATURA EN MARKETING 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE AGOSTO, SEPTIEMBRE Y 

OCTUBRE 2021, IMPARTIDO POR 

LA UNIVERSIDAD RAFAEL 

LANDIVAR, SEGUN CONSTANCIA 

No. 360/2021-SG-CDAG. REC. 

28-2021.

SSAPROBADO 0.00 4,456.24MORALES ROLDÁN 

JUAN DIEGO

108975339 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  4,456.24  4,456.24  0.00

 7842  7834 18/10/2021 DEV NOR TRF CEDEÑO CUELLAR MARISLEYSIS, 

APOYO DEL 50% DE LA CARRERA 

DE LICENCIATURA DE CIENCIA 

TECNOLOGIA DEL DEPORTE Y LA 

LICENCIATURA EN GESTION DE 

ENTIDADES DEPORTIVAS, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE SEPTIEMBRE, OCTUBRE Y 

NOVIEMBRE 2021, IMPARTIDO 

POR LA UNIV. GALILEO, 

CONSTANCIA No. 

220/2021-SG-CDAG. REC.29-2021.

SSAPROBADO 0.00 1,875.00CEDEÑO CUELLAR 

MARISLEYSIS

110684141 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  1,875.00  1,875.00  0.00
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 8767  8728 16/11/2021 DEV NOR TRF VALDEZ TRUJILLO VALERIE 

LORRAINE SOFIA, APOYO DEL 

50% DE LA LICENCIATURA EN 

INGENIERIA MECATRONICA, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE ABRIL, MAYO, JUNIO, JULIO, 

AGOSTO Y SEPTIEMBRE 2021 

IMPARTIDA POR LA UNIV. DEL 

VALLE, SEGUN CONSTANCIA 

No.104/2021-SG-CDAG. REC. 

31-2021.

SSAPROBADO 0.00 9,130.80VALDEZ TRUJILLO 

VALERIE 

LORRAINE SOFIA

107217503 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 31  0  9,130.80  9,130.80  0.00

 9210  9151 25/11/2021 DEV NOR TRF JUÁREZ ESPINOZA MARÍA 

XIMENA, APOYO DEL 50% DE LA 

CARRERA DE LICENCIATURA EN 

MARKETING CORRESPONDIENTE 

AL MES DE SEPTIEMBRE Y 

OCTUBRE DE  2021, IMPARTIDO 

POR URL, SEGUN CONSTANCIA 

No. 103/2021-SG-CDAG. REC. 

34-2021.

SSAPROBADO 0.00 1,460.00JUÁREZ ESPINOZA 

MARÍA XIMENA

110194551 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  1,460.00  1,460.00  0.00

 9211  9153 25/11/2021 DEV NOR TRF SALAZAR LOAIZA PAULA 

LORENA, APOYO DEL 50% DE 

LICENCIATURA EN DISEÑO 

INDUSTRIAL CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE SEPTIEMBRE, 

OCTUBRE Y NOVIEMBRE 2021, 

IMPARTIDO POR URL, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

99/2021-SG-CDAG. REC. 32-2021.

SSAPROBADO 0.00 4,905.36SALAZAR LOAIZA 

PAULA LORENA

109164733 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 31  0  4,905.36  4,905.36  0.00

 9351  9319 29/11/2021 DEV NOR TRF JUÁREZ ESPINOZA MARÍA 

XIMENA, APOYO DEL 50% DE LA 

CARRERA DE LICENCIATURA EN 

MARKETING CORRESPONDIENTE 

AL MES DE NOVIEMBRE DE  2021, 

IMPARTIDO POR URL, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

103/2021-SG-CDAG. REC. 35-2021.

SSAPROBADO 0.00 730.00JUÁREZ ESPINOZA 

MARÍA XIMENA

110194551 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 019 000 416 0101 31  0  730.00  730.00  0.00

 9641  9633 09/12/2021 DEV NOR TRF ALIANZA FRANCESA DE 

GUATEMALA, PAGO DE CUOTA 

DEL PROGRAMA DE BECAS DE 

CURSO DE IDIOMA FRANCES 

PARA  GRUPO A1 Y A2 POR 17.5 

HORAS., SEGÚN CONVENIO 

ESTABLECIDO, CONSTANCIA No. 

82/2021-SG-CDAG. REC. SERIE 

ECB0A28A No.DTE 3526770703.

SSAPROBADO 0.00 3,500.00ALIANZA 

FRANCESA DE 

GUATEMALA

3474682 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 31  0  3,500.00  3,500.00  0.00

 9696  9619 13/12/2021 DEV NOR TRF ALIANZA FRANCESA DE 

GUATEMALA, CUOTA 

CORRESPONDIENTE A 17.5 HORAS 

POR BECA DEL PROGRAMA DE 

CURSOS DE IDIOMA FRANCES 

PARA TRABAJADORES DE CDAG 

DEL GRUPO A1 Y A2. SEGÚN 

CONVENIO ESTABLECIDO, 

CONSTANCIA No. 

82/2021-SG-CDAG. SEGÚN RECIBO. 

SERIE 6A8F7F6C No.DTE 

1284919144.

SSAPROBADO 0.00 3,500.00ALIANZA 

FRANCESA DE 

GUATEMALA

3474682 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  3,500.00  3,500.00  0.00

 9702  9648 14/12/2021 DEV NOR TRF URRUTIA IZAGUIRRE AUGUSTO 

EMILIO, APOYO DEL 100% DEL 

DIPLOMADO EN CIENCIAS 

APLICADAS AL DEPORTE PARA 

ENTRENADORES DEPORTIVOS 

CON MODALIDAD A DISTANCIA, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE SEPTIEMBRE Y OCTUBRE 2021, 

UNIV. GALILEO. REC. 38-2021. 

CONSTANCIA No. 

39/2021-SG-CDAG Y CONVENIO .

SSAPROBADO 0.00 1,000.00URRUTIA 

IZAGUIRRE 

AUGUSTO EMILIO

33022666 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 31  0  1,000.00  1,000.00  0.00
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 9705  9649 14/12/2021 DEV NOR TRF VALDEZ TRUJILLO VALERIE 

LORRAINE SOFIA, APOYO DEL 

50% DE LA LICENCIATURA EN 

INGENIERIA MECATRONICA, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE  OCTUBRE Y NOVIEMBRE 2021 

IMPARTIDA POR LA UNIV. DEL 

VALLE, SEGUN CONSTANCIA 

No.104/2021-SG-CDAG. REC. 

37-2021.

SSAPROBADO 0.00 3,043.60VALDEZ TRUJILLO 

VALERIE 

LORRAINE SOFIA

107217503 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 31  0  3,043.60  3,043.60  0.00

 9706  9653 14/12/2021 DEV NOR TRF SAZO HERNANDEZ HECTOR 

RUBEN, APOYO DEL 50% DE LA 

MAESTRIA EN ADMINISTRACION 

DEPORTIVA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE OCTUBRE, 

NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 2021, 

IMPARTIDO POR UNIV. GALILEO, 

CONSTANCIA No. 

100/2021-SG-CDAG. REC. 36-2021.

SSAPROBADO 0.00 1,500.00SAZO HERNANDEZ 

HECTOR RUBEN

4685806 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 31  0  1,500.00  1,500.00  0.00

 9725  9678 14/12/2021 DEV NOR TRF CASTILLO MENDEZ CLAUDIA 

ELIZABETH, APOYO ECONOMICO 

DEL 50% DE CUOTAS MENSUALES 

PARA PRIMER AÑO DE ESTUDIOS 

LICENCIATURA ADMINISTRACION 

DE EMPRESAS, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

SEPTIEMBRE, OCTUBRE, 

NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 2021, 

SEGUN CONSTANCIA No. 

31/2021-SG-CDAG. REC. 30-2021.

SSAPROBADO 0.00 960.00CASTILLO MENDEZ 

CLAUDIA 

ELIZABETH

33471959 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  960.00  960.00  0.00



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 18DE17

11/01/2022

 8:12.07

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Renglon Igual a 416, Pagado Total Igual a S, Fecha Aprobado Menor o igual a 31/12/2021

Expresado en Quetzales

 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2021 

SOL

 PAGO

No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 9728  9634 14/12/2021 DEV NOR TRF MORALES ROLDÁN JUAN DIEGO, 

APOYO DEL 50% DE LA 

LICENCIATURA EN MARKETING 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

NOVIEMBRE 2021, IMPARTIDO 

POR LA UNIVERSIDAD RAFAEL 

LANDIVAR, SEGUN CONSTANCIA 

No. 360/2021-SG-CDAG. REC. 

41-2021.

SSAPROBADO 0.00 1,327.00MORALES ROLDÁN 

JUAN DIEGO

108975339 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  1,327.00  1,327.00  0.00

 9861  9698 16/12/2021 DEV NOR TRF BONILLA LOPEZ DE PABLO 

MILDRED JEANNETTE, APOYO 

ECONOMICO DEL 50% DE CUOTAS 

MENSUALES PARA EL PRIMER 

AÑO DE ESTUDIOS, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE OCTUBRE, NOVIEMBRE Y 

DICIEMBRE 2021, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

287/2021-SG-CDAG.  REC. 31-2021.

SSAPROBADO 0.00 1,950.00BONILLA LOPEZ 

DE PABLO 

MILDRED 

12325538 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  1,950.00  1,950.00  0.00

 10470  10049 22/12/2021 DEV NOR TRF OCHOA CALVILLO JUAN 

ALBERTO, APOYO DEL 50% DE LA 

CARRERA DE INGENIERIA CIVIL 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

JUNIO, JULIO, AGOSTO, 

SEPTIEMBRE, OCTUBRE Y 

NOVIEMBRE DE 2021 IMPARTIDO 

POR LA UNIVERSIDAD DEL 

VALLE, SEGUN CONSTANCIA No. 

442/2021-SG-CDAG. REC. 40-2021.

SSAPROBADO 0.00 8,541.00OCHOA CALVILLO 

JUAN ALBERTO

110886658 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 31  0  8,541.00  8,541.00  0.00
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 10471  10046 22/12/2021 DEV NOR TRF OCHOA CALVILLO JUAN 

ALBERTO, APOYO DEL 50% DE LA 

CARRERA DE INGENIERIA CIVIL 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

FEBRERO, MARZO, ABRIL Y MAYO 

DE 2021 IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD DEL VALLE, 

SEGUN CONSTANCIA No. 

96/2021-SG-CDAG. REC. 39-2021.

SSAPROBADO 0.00 11,388.00OCHOA CALVILLO 

JUAN ALBERTO

110886658 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 31  0  11,388.00  11,388.00  0.00

 10748  10746 28/12/2021 RDP NOR TRF ALIANZA FRANCESA DE 

GUATEMALA, PAGO DE CUOTA 

CORRESPONDIENTE AL 

PROGRAMA DE CURSOS DE 

IDIOMA FRANCES PARA 

COLABORADORES, ATLETAS Y 

DIRIGENCIA DEPORTIVA, SEGUN 

CONVENIO ESTABLECIDO, 

CONSTANCIA No. 

82/2021-SG-CDAG. REC. SERIE 

A260147B No. DTE 1486898628.

SSAPROBADO 0.00 3,500.00ALIANZA 

FRANCESA DE 

GUATEMALA

3474682 ODBARRER ODBARRER ODBARRER ODBARRER

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 31  0  3,500.00  3,500.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  58  160,610.52  0.00 160,610.52  0.00

TOTAL GENERAL :  160,610.52  0.00 160,610.52  0.00


